

PORTARIA Nº 015/19

Concede diárias a Servidor que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1º - Fica concedida 03 (três) diária à Servidora ROSANIA OLIVEIRA DOS SANTOS, no valor unitário de R\$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo um total de um total de 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) para empreender viagem à capital do Pará, Belém, onde irá ao Tribunal de Contas dos Municípios – TCM, participar do curso noções gerais do SIAP e suas funcionalidades.

Art. 2º - O período de deslocamento será compreendido entre os dias, 26 a 28 de fevereiro 2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 26 de fevereiro de 2019.

JOSÉ MARIA LIMA MAGALHAES Presidente da Câmara Municipal



Estado do Pará CÂMARA *MUNICIPAL* DE FLORESTA DO ARAGUAIA Poder Legislativo

RECIBO

R\$ 1500,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, a importância supra de R\$ 1500,00 (um mil e quinhentos reais) referente à Portaria n.º 015/19.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 26 de fevereiro de 2019.

ROSANIA OLIVEIRA DOS SANTOS Controle interno

Portaria nº 004/2019